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NJOFTIM


Konkursi është anuluar për pozitën e ekspertit jo kryesor 2 "Zyrtar i Projektit i specializuar në Komunikim dhe Informim" për Programin Ndërkufitar IPA II, Shqipëri - Kosovë 2014-2020, në Ministrinë e Administrimit të Pushtetit Lokal, shpallur nga data  2 Prill 2019 deri me datë 16 Prill 2019.

Kërkojmë mirëkuptim nga pjesëmarrësit në konkurs.
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